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Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Luonnonmaan perhetalon alueelle on valmistunut asemakaavaluonnos,
jon ka tekninen lautakunta on hyväksynyt 6.3.2019 (§20).

Asemakaavaluonnoksella mahdollistetaan luonnonläheisen, tiiviin ja ym pä-
ris tö ys tä väl li sen asuntoalueen ja palvelukeskittymän toteuttaminen Luon-
non maan ytimeen. Luonnoksessa alueelle on osoitettu alueen lii ken ne jär-
jes te lyt, asumista, julkisia ja kaupallisia palveluja, huoltoasema, vir kis tys-
aluei ta sekä maa- ja metsätalousaluetta. Kaavaluonnoksen laatimisen yh-
tey des sä on laadittu myös alustavat katu- ja vesihuollon yleissuunnitelmat.
Ase ma kaa va luon nok ses sa on osoitettu korttelialueita noin 900 asukkaalle.

Oheismateriaalina on asemakaavaluonnos.

Asemakaavaluonnoksen esityslistatekstissä mainitaan nimistöstä seu raa-
vas ti:

”Nimistötoimikunta tulee esittämään alueelle nimistöä, joka pyritään saa-
maan nähtäville asemakaavaluonnoksen yhteydessä. Ase ma kaa va luon-
nok sen ollessa nähtävillä voi alueelle tehdä myös nimistöehdotuksia.

Asemakaavalla vahvistetaan myös kaupunginosien nimet. Ase ma kaa va-
luon nok ses sa kaupunginosan 122 nimeksi ehdotetaan nimeä Kuostano, jo-
ka tulee peruskartallakin näkyvästä aluejaottelusta. Kuostano on vuonna
1989 laaditussa "suunnitelma kaupunginosajaoksi" -asiakirjassa per he ta lon
asemakaavaluonnoksen aluetta suurempi, ja sen alueella on noin 10 ra-
ken net tua kiinteistöä.”

Alueen nimestä järjestettiin nimikilpailu, jonka tiedotteessa sanotaan seu-
raa vas ti:

”NIMIKILPAILUN TULOKSET JA ARVONNAN VOITTAJAT SELVILLÄ

Saaristo, meri, luonto, kesä, aurinko ja kulta – näistä ammennettiin ins pi-
raa tio ta Luonnonmaan uusien asuinalueiden nimiksi. Myös historiasta, ru-
nois ta ja lauluista haettiin ideoita. Helmikuussa järjestetyssä ni mi kil pai lus sa
vastauksia tuli yhteensä 279 kappaletta. Kilpailussa sai äänestää mie leis-
tään joko valmiiksi annetuista vaihtoehdoista tai ehdottaa omaa nimeä. Ni-
mis tö toi mi kun ta käsittelee nimiehdotuksia 14.3.2019.

Kultakallio ja Pähkinämäki olivat tasaväkisiä

Perhetalon alueen valmiista nimiehdotuksista suosituimmat olivat Päh ki nä-
mä ki ja Kultakallio. Nimet saivat lähes yhtä paljon ääniä ja Pähkinämäki vei



voiton vain muutaman äänen erotuksella. Pähkinämäkeä pidettiin per soo-
nal li se na ja hauskana nimenä, joka jää mieleen. Nimeä perusteltiin myös
kotoisana ja leikkisänä, mutta myös perinteitä kunnioittavana. Kul ta kal-
lio-ni men symboliikka ihastutti ja se sopi monen mielestä erinomaisesti lap-
si per hei den asuinalueelle. Nimeä kuvattiin kauniiksi, arvokkaaksi ja Kul ta-
ran nan kanssa sointuvaksi, joten se sopii myös alueen nimistöön.

”Kultakallio - Naantalissa on Kultaranta presidentillä. Lapsilla oma kul tan-
sa.”

Perhetalon alue sai myös seuraavia nimiehdotuksia: Luontopähkinä, Aa va-
tuu li, Jukola, Kultavainio, Aurinkomäki, Onnenpähkinä, Suopuistikko, Ho-
pea har ju ja Kesämäki.

”Tuulensuoja - Pienten lasten suojaksi ja hoivaksi tehty perhetalo.””

Oheismateriaalissa on muut nimistökilpailussa tulleet ehdotukset pe rus te-
lui neen.

Oheismateriaali: taulukko nimikilpailun ehdotuksista

Asuntomessujen projektipäällikkö Timo Tirri esittelee osaltaan asiaa
kokouksessa.

KAUPUNGINARKKITEHTI:

Nimistötoimikunta keskustelee asiasta ja antaa eh do tuk sen sa
perhetalon asuinalueen markkinoinnilliseksi nimeksi.

NIMISTÖTOIMIKUNTA:

Nimistötoimikunta merkitsi nimikilpailun ja yleisöäänestyksen
tulokset tiedoksi


